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                                                                                        Szczecin, dn. 03.10.2025 r.

	
STRONA INTERNETOWA ZAMAWIAJĄCEGO

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie przetargu opartego 
o zapisy art. 701 - 705 Kodeks cywilny pod nazwą:
,,Usuwanie skutków zdarzeń drogowych i przywracania bezpieczeństwa drogowego oraz doprowadzenia stanu czystości dróg do stanu sprzed zdarzenia na terenie miasta Szczecin". 

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie informuje, iż wpłynęły pytania do ww. postępowania. 

Poniżej pytania wraz z odpowiedziami:
„Zamawiający określił warunki przystąpienia do przetargu: 
Wiedza i doświadczenie: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie co najmniej 400 pojedynczych sprzątań po zdarzeniach drogowych. 
W przypadku podmiotów występujących wspólnie dokumenty dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia będą rozpatrywane łącznie”
Pytanie 1:
Czy „sprzątania” winny odbyć się na drogach publicznych a referencje lub dokument potwierdzający ich wykonanie pochodzić od właściwego zarządcy drogi? Czy zamawiający dopuszcza referencje od podmiotów prywatnych ze zdarzeń obsłużonych np. na podjazdach, drogach wewnętrznych, dojazdach do posesji, drogach prywatnych?


Odpowiedź:

Wykonawca powinien wykazać się doświadczeniem w usuwaniu skutków zdarzeń drogowych i przywracania bezpieczeństwa drogowego oraz doprowadzenia stanu czystości dróg do stanu sprzed zdarzenia. Zamawiający nie określa podmiotów, dla których Wykonawca wykonywał zlecenia.
Pytanie 2:
Czy zamawiający „sprzątania po zdarzeniach drogowych” rozumie jako przywracanie bezpieczeństwa na drodze po zaistniałym zdarzeniu drogowym w postaci uprzątnięcia odpadów pokolizyjnych, neutralizacji wycieków płynów eksploatacyjnych, podejmowania rozsypanych ładunków, na skutek zdarzenia które wystąpiło w związku z ruchem pojazdów? Czy zamawiający przez „sprzątanie po zdarzeniach drogowych” rozumie również podjęcie i holowanie uszkodzonych pojazdów po zdarzeniu drogowym?
Odpowiedź:
Zamawiający „sprzątanie po zdarzeniach drogowych” rozumie jako przywracanie czystości dróg do stanu sprzed zdarzenia, nie obejmuje ono holowania uszkodzonych pojazdów.
Pytanie 3:
Czy 400 obsłużonych zdarzeń powinno pochodzić z realizacji w ramach jednego zadania?






Odpowiedź:
400 zdarzeń powinno być wykonane w ciągu 3 ostatnich lat, może być wykonane na podstawie wielu umów.


Zatwierdzone przez kierownika Zamawiającego
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